（様式１）

入　札　書

	金
	億

	百

	千

	円

	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税を含まない金額）
１　業　務　名 　　竹内街道・横大路（大道）の日本遺産に係る街道表示板設置工事
２　入札保証金　　 免　除
上記のとおり入札します。
平成　　年　　月　　日
日本遺産事業推進事務局

事務局長（葛城市産業観光部長）　池原　博文　殿
住所・所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印

　代表者名
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（様式２）

委　任　状

 私は、下記の者を代理人と定め、次の物件に伴う入札に関する一切の権限を委任します。

記

工事名　：　竹内街道・横大路（大道）の日本遺産に係る街道表示板設置工事

受任者（代理人）氏名
平成　　年　　月　　日

日本遺産事業推進事務局

事務局長（葛城市産業観光部長）　池原　博文　殿

住所・所在地
商号又は名称

代表者名

（様式３）
平成　　年　　月　　日

葛城市役所産業観光部商工観光課　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
（担当者　  　　　　　　）

                      　　　　　　　　　　　　　電話番号
                      　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
質　問　書

つぎの業務について下記のとおり質問します。

工事名　　竹内街道・横大路（大道）の日本遺産に係る街道表示板設置工事
記

	NO
	質問事項

印

印